
Uchwała nr ll 17 l |212025

z dnia 17 grudnia 2025 r.

Rady Uczelni

Uniwersytetu Radomskiego

im. Kazimierza Pułaskiego

w sprawie: zaopiniowania korekĘ planu rzeczowo-flnansowego na rok 2025.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018r. - Prawo o szkolnictwie
wyższym i nauce (Dz.U. z2024 r.,poz.157I zpóźn. zm,) oraz §16 ust. 9 pkt. 3Iit. a Statufu

Uniwersytetu Radomskiego im. Kazimietza Pułaskiego, Rada Uczelni postanawia co
następuje:

§1

Rąda Uczelni pozytywnie opiniuje korehę planu rzeczowo-finonsowego Uniwersytetu
Radomskiego im. Kazimierzą Pułaskiego na rok 2025.

§2

Uchwała wchodzi w zycie z dniem podjęcia.

łrrŁ

Rady Uczelni

sławomir Baćkowski


